Câmara Municipal de Sooretama

Estado do Espírito Santo
Poder Legislativo Municipal

Sooretama/ES, 25 de novembro de 2024

Referência: Encaminha Projeto de Resolução

Destino: Plenário da Câmara Municipal de Sooretama/ES

Prezados (a),

Temos a honra de submeter à elevada consideração de Vossas Excelências, o

presente Projeto de Resolução que dispõe sobre o “Novo texto do Regimento Interno da

Câmara Municipal de Sooretama, em subtituição a Resolução nº 005/1997), e da outras

providências”

O referido projeto de lei encontra-se devidamente instruído com sua justificativa

e demais documentos pertinentes, conforme determina o Regimento Interno desta Casa

Legislativa.

Reiterando a importância da matéria para atualizar o regimento desta casa

legislativa, solicito a observância dos trâmites necessários para sua célere análise e votação.

Por fim, finalizando esta mensagem o faço com serena alegria, expressando aos

senhores Representantes da Sociedade Sooretamense, votos de que sejamos todos

iluminados por Deus que, em primeira instância, é quem nos inspira a construir uma

sociedade melhor, nos orienta na consecução do caminho do bem estar, gerir, legislar,

participar, contribuir, e bem desenvolver.

No ensejo, reitero as Vossas Excelências protestos de alta estima e distinta

consideração.

Atenciosamente,

______________________
JOÃO PAULO DA SILVA

Presidente
______________________

TARCÍSIO BOBBIO
1º Secretário

______________________
IGOR COSTA SILVA

1º Secretário
 Autenticar documento em https://sooretama.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 3200310034003600320030003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sooretama.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200310034003600320030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sooretama.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200310034003600320030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o o r e t a m a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3200310034003600320030003A005000

Assinado eletronicamente por João Paulo da Silva em 27/11/2024 16:59

Checksum: F642CC447E04C6AD988C1B465F6E65FA743830D412182F50DD484AC4D96D9E49

Assinado eletronicamente por Igor Costa Silva em 27/11/2024 17:03

Checksum: 81D05DD28A3940D73A4974FEBF35C85A3F45A5B27B350D8877960C4930DC172A

Assinado eletronicamente por TARCISIO BOBBIO em 04/12/2024 11:17

Checksum: 020A40269F3CC65D9E6DD3F5A95DCB7B1CF5BBACA3287D66C0E63857B5157519